Ho va tén:
Lop:

VUI HOC THANH KINH
CHUA NHAT 19 TN B
Tin Mung thanh Gioan 6,41-51

O CHU
Nhiing goi y
1 01. btc Giésu
no1 ngai la gi tu
2 troi xubng? (Ga
3 6,41)

4 02. Nhitng ai dén
5 voi Duc Giésu thi Ngai s€ lam gi
cho ho trong ngay sau hét? (Ga
6 6,44)

03. birc Giésu la banh gi tur troi
8 xubng? (Ga 6,51)

04. bBuc Giésu noi chang ai dén
10 dugc véi ngai néu ai khong 16i kéo
nguoi ay? (Ga 6,44)

05. Ngudi nao phan d6i xi xam vi Pirc Giésu da néi: “Tbi 1a banh tir troi xudng”
? (Ga 6,41)

06. Nguoi do thai noi Ptrc Giésu la con cua ai? (Ga 6,41)

07. buc Giésu noi: banh t61 s€ ban tang, chinh 1a thit t61 day, dé cho ai duoc
song? (Ga 6,51)

08. Birc Giésu 1a banh hing séng tir dau xudng? (Ga 6,50)
09. Nhitng ai tin vao Dtrc Giésu thi duoc su song gi? (Ga 6,47)
10. Ai 14 banh hang séng tir troi xudéng? (Ga 6,41-51)

Hang doc : Chii dé cia é chir nay la gi?

Gb. Nguyén Thdi Hiing
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Loi gidi dap
Vui Hoc Thanh Kinh
Chta Nhat 19 Tn B

O CHU

01.
02.

03

Banh (Ga 6,41)
Song lai (Ga 6,44)

. Hang séng (Ga 6,51)
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Chua Cha (Ga 6,44)

Do thai (Ga 6,41)

Giuse (Ga 6,41)

Thé gian (Ga 6,51)

Troi (Ga 6,50)

boi doi (Ga 6,47)

Puc Giésu (Ga 6,41-51)

Hang doc : BANH TU TROT

Gb. Nguyén Thdi Hiing



